V L A D I S L A V S

QUARTVS Dei gra Rex Polonie Magnus Dux Lithuania, Russia Byssia Masovia Samonia Livonia Nec non Sueciae Gothor Vandalor brianor Rex Electus Magnus Dux Moschovia
Sueviae praeiudicis huiusmodi in omnibus et singulis quod cum Bernardus Pater noster Sigismundus Augustus Rex Poloniae in expressis litteris et privilegio
iudiciali huiusmodi confirmavit et approbavit in omnibus et singulis reddituum proventus et malotiarum quibus Magister et Curia prefata equaliter usque ad presentem
tempus et ab eis nomine nonnullorum personarum et locorum huiusmodi et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto
per sexaginta annos continuenter et sine intermissione huiusmodi et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto
licet cum nonnullis personis et locis huiusmodi in quibusdam locis et in quibusdam locis huiusmodi et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto
et privilegia inscriptiones huiusmodi et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto
violatorum privilegiorum sanctorum huiusmodi et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto et in eisdem redditibus et proventus partem ex se habere de iure et de facto
anni M D C LXXIII Regni huiusmodi Poloniae et Sueciae anno Primo.

Nicholaslaus Rex

Christophorus Lud.
Secundus

Confirmatio Inven. Serenissima Vladislai quani
Regis.

Numero

[Faint, illegible handwritten text]

[Faint, illegible handwritten text]